moyennant un prix d’exercice de 12,50 euros

OC 2012 Convertibles jusqu’au 18/10/2019 1 OC 2012 donne droit à 1,019 action ordinaire

OC 2014 Convertibles jusqu’au 01/07/2021 1 OC 2014 donne droit à 1 action ordinaire

Il est précisé que la société a procédé en 2008 à l’attribution d’options de souscription d’actions :

- 12 500 options de souscription exerçables de 4 juillet 2012 au 3 juillet 2016 au prix de 15,08
euros, une option donnant droit de souscrire à 1,86 action,

- 101 000 options de souscription exerçables du 7 mai 2012 au 6 mai 2016 au prix de 15,58
euros, une option donnant droit de souscrire à 1,86 action.

Il est précisé que l’Initiateur n’a acquis (seul ou de concert, directement ou indirectement) aucune
action Demos au cours des 12 mois ayant précédé le fait générateur de la présente Offre (soit au 13
janvier 2016).

A l’issue de l’Acquisition, et dans l’hypothèse de la réalisation de l’augmentation de capital réservée à
Penthièvre SAS, d’un montant nominal maximum de 6 100 000 par émission de 24 400 000 actions
nouvelles, le capital et les droits de vote seraient répartis de la façon suivante :

Répartition après augmentation de capital

 ACTIONS % DROITS DE VOTE %

WEMAERE 3 706 254 10,17 7 396 620 17,56

PENTHIEVRE 27 672 217 75,91 28 944 434 68,72

TOTAL CONCERT 31 378 471 86,07 36 341 054 86,28

TOTAL 36 454 837

42 121 817

11

A l’issue de l’Acquisition, et dans l’hypothèse de la réalisation de l’augmentation de capital réservée à
Penthièvre SAS, d’un montant nominal maximum de 6 100 000 par émission de 24 400 000 actions
nouvelles et de la conversion de toutes les obligations dont l’émission sera réservée à Penthièvre

1
, le

capital et les droits de vote seraient réparties de la façon suivante : :

Répartition après augmentation de capital et conversion de toutes les OC

 ACTIONS % DROITS DE VOTE %

WEMAERE 3 706 254 6,03 7 396 620 11,02

PENTHIEVRE 52 671 130 85,71 53 943 347 80,37

TOTAL CONCERT 56 377 384 91,74 61 339 967 91,39

TOTAL 61 453 750  67 120 730

1.2.3. Motifs et intérêts de l'opération pour la Société et ses actionnaires

L’opération permet à la Société de disposer, avec Weidong, actionnaire de référence de l’Initiateur,
d'un partenaire de premier plan pour accompagner son développement. L'opération permettra
également à la société de renforcer son bilan. A la date du présent document, Weidong a mis à
disposition de Demos, par avances en compte courant, les fonds nécessaires au remboursement de
la dette bancaire, tel que décrit au paragraphe 1.2.1.4. L'intention de Weidong et de la Famille
Wemaëre est que cette somme soit capitalisée à concurrence d'un montant de l'ordre de 10 000 000